

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava tramvajového křížení - Olomouc město

Místo: Olomouc

Datum: 11.07.2024

Zadavatel Dopravní podnik města Olomouce a.s.

Projektant:

Uchazeč: Že-Stav, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Oulehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

177 714,95

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní 119 818,90

1	K	5909041010	Oprava drážebnosti upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní	soub.	1,000	38 900,00	38 900,00
2	K	5913235030	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm	m	21,000	265,00	5 565,00
3	K	5913240030	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	23,040	422,00	9 722,88
4	K	5913245010	Zřízení zálivky asfaltové	m	63,000	130,00	8 190,00
5	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ohrusná vrstva	m2	23,040	1 480,00	34 099,20
6	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkokodř frakce 0/32	t	4,147	415,00	1 721,09
7	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrusná vrstva	t	2,765	2 740,00	7 575,55
8	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	5,530	2 540,00	14 045,18

D OST Ostatní 30 396,05

9	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	23,962	530,00	12 699,65
10	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací	kus	1,000	8 250,00	8 250,00
11	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	11,520	820,00	9 446,40

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 500,00

12	K	033111001	Výluka silničního provozu - dopravní opatření	ks	1,000	27 500,00	27 500,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------